
UCHWAŁA NR 1002/XXXV/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacji zbiorowej dla których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Piaseczno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art.15 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U.z 2016r., poz. 1867 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się przystanki komunikacji zbiorowej dla których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Piaseczno 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik  nr 1 do  niniejszej uchwały.

§ 2. 

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacji zbiorowej przez operatorów i przewoźników 
wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Miasta i Gminy Piaseczno 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno

§ 5. 

Uchyla się uchwały:

- Nr 1003/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 czerwca 2013r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Piaseczno oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów.

- Nr 1036/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 3 lipca 2013r.w sprawie zmiany uchwały 
Nr 1003/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 czerwca 2013r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Piaseczno oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów.

- Nr 916/XXXII/2017 Rady Miesjkiej w Piasecznie z dnia 22 marca 2017r. w sprawie zamiany Uchwały 
Nr 1003/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 czerwca 2013r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Piaseczno oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów zmienionej w części Uchwałą Nr 1036/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 3 lipca 2013r.

- Nr 917/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 marca 2017r. w sparwie określenia przystanków 
komunikacji zbiorowej dla których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Piaseczno oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków.

Id: D644CD59-AEC0-4D89-93B4-42299CEDD708. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

 

Id: D644CD59-AEC0-4D89-93B4-42299CEDD708. Podpisany Strona 2



Miejscowość Nazwa drogi Nazwa Przystanku

Piaseczno 17 Stycznia 17 Stycznia 02

Żabieniec Asfaltowa Polna 01 

Jastrzębie Ptaków Leśnych Turkawki 01

Jastrzębie Ptaków Leśnych Kukułcza 01

Jastrzębie Ptaków Leśnych Sikoreczki 01

Pólko Sielska Starochylicka 01

Pólko Sielska Trzeciakowskich 01

Siedliska Sielska Królika 01

Siedliska Sielska Gołębia 01

Żabieniec Asfaltowa Mostowa 02
Żabieniec Główna Główna 01 (zawrotka na pętli)

Żabieniec Polna Polna 02 

Piaseczno 17 Stycznia 17 Stycznia 01

Jazgarzew Szkolna Główna 01

Piaseczno Gerbera Gerbera 02

Orzeszyn Klonowa Kasztanowa 02

Orzeszyn Klonowa Brzózek 02

Pilawa Klonowa Pilawa 02

Żabieniec Asfaltowa Przechodnia 02 

Żabieniec Asfaltowa Przechodnia 01

Pilawa Klonowa Pilawa 01

Orzeszyn Klonowa Brzózek 01 

Orzeszyn Klonowa Kasztanowa 01

Szczaki Mrokowska Graniczna 02

Szczaki Mrokowska POD Szczaki 02

Szczaki Mrokowska Łanowa 02

Szczaki Mrokowska Szczaki 02

Złotokłos Mrokowska Złotokłos 02

Szczaki Mrokowska Szczaki 01

Szczaki Mrokowska Łanowa 01

Szczaki Mrokowska POD Szczaki 01

Szczaki Mrokowska Graniczna 01

Bąkówka Afaltowa Ładna 01 

Henryków Urocze Społeczna Imbirowa 01

Złotokłos 3 Maja 3 Maja 02 

Henryków Urocze Społeczna Rosy 02 

Henryków Urocze Społeczna Rosy 01 

Henryków Urocze Społeczna Imbirowa 02

Henryków Urocze Gromadzka Gromadzka 02

Henryków Urocze Gromadzka Henryków - Urocze 02

Runów Solidarności Runów Osada II 02

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzajacym 

jest Gmina Piaseczno.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1002/XXXV/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Id: D644CD59-AEC0-4D89-93B4-42299CEDD708. Podpisany Strona 1



Miejscowość Nazwa drogi Nazwa Przystanku

Runów Solidarności Runów Osada 02

Głosków Radnych POD Głosków 02

Głosków Millenium Millenium 02 

Głosków Szkolna Głosków-Szkoła 01

Baszkówka Sadowa Wierzbowa 01

Baszkówka Sadowa Baszkówka 01

Baszkówka Sadowa Sadowa 01

Złotokłos Piaseczyńska Zawadzka 01

Złotokłos Piaseczyńska Zawadzka 02

Złotokłos Piaseczyńska Wojewódzka 01

Złotokłos Piaseczyńska Runowska 01

Złotokłos Piaseczyńska Runowska 02

Wólka Kozodawska Dworska Cmentarz 03 

Bogatki Królewska Anemonów 01
Bogatki Królewska Modraszki 01

Jastrzębie Ptaków Leśnych Zimorodka 01

Jastrzębie Ptaków Leśnych Bociana Białego 01

Jastrzębie Ptaków Leśnych Bociana Czarnego 01

Piaseczno Dworska Zachodnia 02

Zalesie Górne Parkowa Nowinek 01

Zalesie Górne Parkowa Nowinek 02

Szczaki Mrokowska POD Szczaki 04

Jazgarzew  Szkolna Jazgarzew-Szkoła  01

Jazgarzew  Szkolna Jazgarzew-Szkoła 02

Jazgarzew droga DW 722 Górna 01

Jazgarzew droga DW 722 Leśna 02

Łbiska Bolesława Chrobrego Łbiska 01 

Łbiska Bolesława Chrobrego Łbiska 02 

Łbiska Bolesława Chrobrego Łbiska -Szkoła 01

Łbiska Bolesława Chrobrego Łbiska -Szkoła 02 

Grochowa Słoneczników Grochowa 01

Pęchery Bolesława Chrobrego Pęchery 01

Pęchery Bolesława Chrobrego Pęchery 02

Chyliczki Wschodnia Śniadeckich 01

Chyliczki Wschodnia Chyliczki 01

Chyliczki Wschodnia Chyliczki 02

Józefosław Wilanowska Wilanowska 01

Józefosław Ogrodowa Al. Bzów 01 

Józefosław Ogrodowa Al. Bzów 02

Józefosław Ogrodowa Dzikiej Róży 01 

Józefosław Ogrodowa Dzikiej Róży 02 

Józefosław Ogrodowa Mirabelki 01 

Józefosław Ogrodowa Mirabelki 02 

Józefosław Ogrodowa Migdałowa 01 

Józefosław Kameralna Szkoła 02

Józefosław Kameralna Szkoła 01

Julianów Julianowska Nadzei 02 

Id: D644CD59-AEC0-4D89-93B4-42299CEDD708. Podpisany Strona 2



Miejscowość Nazwa drogi Nazwa Przystanku

Julianów Julianowska Julianów 81

Piaseczno K. Jarząbka Tukanów 01 

Piaseczno K. Jarząbka Tukanów 02

Piaseczno K. Jarząbka Żytnia 01

Piaseczno K. Jarząbka Żytania 02 

Piaseczno Szpitalna Szpiatal Św. Anny  01 

Piaseczno Wojska Polskiego Nadarzyńska 01 

Piaseczno Wojska Polskiego Nadarzyńska 02

Głosków Lipowa  Ogrodowa 01

Wólka Pęcherska Główna Wólka Pęcherska 01

Bogatki Bogatki I Bogatki I 01

Bogatki Bogatki II Bogatki II 02

Jazgarzew Źródlana Główna 03

Jazgarzew Źródlana Główna 04

Piaseczno Jana Pawła II Jarząbka 02 

Piaseczno Dworcowa Nadarzyńska 01 

Piaseczno Orężna Kruczkowskiego 01 

Piaseczno Orężna Kruczkowskiego 02 

Chylice Starochylicka Długa 01

Chylice Starochylicka Długa 02 

Chylice Dworska Dworska 01

Chylice Dworska Dworska 02

Julianów Julianowska Wenus 01 

Józefosław Wilanowska Cyraneczki 01 

Piaseczno Warszawska Zgoda 01

Piaseczno Wojska Polskiego Kolejka Piaseczyńska 04 

Piaseczno Puławska Iwiczna 01

Piaseczno Puławska Energetyczna 01

Piaseczno Puławska Energetyczna 02

Piaseczno Puławska Lamina 03

Piaseczno Puławska Szkolna 03

Piaseczno Jana Pawła II Wojska Polskiego 01

Piaseczno Dworcowa Jarząbka 01

Piaseczno Towarowa PKP Piaseczno 03

Piaseczno Jana Pawła II Powstańców Warszawy 02

Piaseczno Jana Pawła II Wojska Polskiego 02

Piaseczno Chyliczkowska Chyliczkowska-Tech. 02

Piaseczno Puławska Lamina 04

Piaseczno Puławska Iwiczna 02

Chylice Starochylicka Chylice 01

Piaseczno Chyliczkowska Zielona 01

Piaseczno Chyliczkowska Chyliczkowska-Tech. 01

Piaseczno Wojska Polskiego Kusocińskiego 01

Piaseczno Puławska Szkolna 01

Piaseczno Chyliczkowska Zielona 02

Chylice Starochylicka Chylice 02

Chylice Przesmyckiego Książąt Mazowieckich 01

Id: D644CD59-AEC0-4D89-93B4-42299CEDD708. Podpisany Strona 3



Miejscowość Nazwa drogi Nazwa Przystanku

Chylice Przesmyckiego Markowskiego 01

Julianów Julianowska Chyliczkowska-Tech.03

Piaseczno Kościuszki Urząd Miasta 01

Piaseczno Kościuszki Dom Kultury 01

Chylice Przesmyckiego Markowskiego 02

Chylice Przesmyckiego Książąt Mazowieckich 02

Piaseczno Sienkiewicza Kolejka Piaseczyńska 01

Piaseczno Sienkiewicza PKP Piaseczno 01

Piaseczno

Polskiego Państwa 

Podziemnego Pomorska 01

Zalesie Dolne

Polskiego Państwa 

Podziemnego Zalesie Dolne 01

Piaseczno Pod Bateriami Zalesinek 01

Gołków-Letnisko Pod Bateriami Gołków-Letnisko 01

Głosków Lipowa Lipowa 02

Głosków Milenium Milenium 01

Głosków Radnych Głosków-Zielone 02

Gołków Gołkowska Gołków-Wieś 02

Gołków Gołkowska Gołków-Wieś 01

Gołków Gołkowska Zielona 01

Gołków Gołkowska Zielona 02

Gołków Radnych Gołków-Letnisko 02

Piaseczno Pod Bateriami Zalesinek 02

Zalesie Dolne

Polskiego Państwa 

Podziemnego Zalesie Dolne 02

Piaseczno

Polskiego Państwa 

Podziemnego Pomorska 02

Piaseczno Sienkiewicza PKP Piaseczno 02

Piaseczno Sienkiewicza Kolejka Piaseczyńska 02

Piaseczno Sierakowskiego Urząd Miasta 02

Piaseczno Puławska Szkolna 02

Piaseczno Wojska Polskiego Kusocińskiego 02

Bąkówka Asfaltowa Bąkówka 01

Robercin Gościniec Robercin 01

Wola Gołkowska Rybna Rybna 01

Antoninów Antoninów Cmentarz Płd.-Brama Płd. 01

Antoninów Antoninów Cmentarz Płd-Brama Wsch. 01

Kuleszówka Masztowa Kuleszówka 01

Wola Gołkowska Rybna Orzechowa 01

Wola Gołkowska Rybna Rybna 02

Wola Gołkowska Rybna Orzechowa 02

Kuleszówka Masztowa Kuleszówka 02

Antoninów Antoninów Cmentarz Płd.-Brama Wsch.  02

Piaseczno Orężna Waniliowa 02

Piaseczno Orężna Orężna 02

Piaseczno Orężna Orężna 01

Piaseczno Orężna Waniliowa 01

Id: D644CD59-AEC0-4D89-93B4-42299CEDD708. Podpisany Strona 4



Miejscowość Nazwa drogi Nazwa Przystanku

Piaseczno Wojska Polskiego Wojska Polskiego 03

Piaseczno Piaseczno Urząd Miasta 03

Głosków Radnych Głosków-Letnisko 01

Głosków Radnych Głosków-Zielone 01

Głosków Radnych Kościół 01

Głosków Radnych POD Głosków 01

Runów Solidarności Runów Osada 01

Runów Solidarności Runów Osada II 01

Henryków Urocze Gromadzka Henryków-Urocze 01

Henryków Urocze Gromadzka Gromadzka 01

Złotokłos 3 Maja 3 Maja 01

Złotokłos 3 Maja OSP Złotokłos 02

Złotokłos Piaseczyńska 22 Lipca 02

Złotokłos Piaseczyńska Runowska 02

Złotokłos Piaseczyńska Wojewódzka 02

Wólka Pracka Ogrodowa Ogrodowa 01 

Wólka Pracka Ogrodowa Ogrodowa 02

Baszkówka Sadowa Sadowa 02

Baszkówka Sadowa Baszkówka 02

Baszkówka Sadowa Wierzbowa 02

Głosków Milenium Głosków-Szkoła 02

Głosków Pod Bateriami Głosków-Letnisko 02

Gołków Główna Główna 02

Gołków Główna Główna 01

Kamionka Główna Północna 01

Kamionka Główna Zaleśna 01

Bobrowiec Bobrowiecka Bobrowiecka 01

Bobrowiec Mazowiecka Bajeczna 01

Bobrowiec Mazowiecka Bobrowiec pętla 01

Bobrowiec Mazowiecka Bajeczna 02

Bobrowiec Bobrowiecka Bobrowiecka 02

Kamionka Główna Zaleśna 02

Kamionka Główna Północna 02

Jazgarzew Szkolna Główna 02

Zalesie Górne Młodych Wilcząt PKP Zalesie Górne  01

Zalesie Górne Pionierów Wiekowej Sosny 02

Zalesie Górne Pionierów Koralowych Dębów 02

Zalesie Górne Pionierów Przebudzenia Wiosny 02

Jesówka Źródlana Wichrowa 02

Jesówka Źródlana Jesówka 02

Jesówka Źródlana Cmentarz 02

Jazgarzew Główna Główna 05

Jazgarzew Główna Główna 06

Jazgarzew IV Pułku Ułanów Kościół 02

Jazgarzew IV Pułku Ułanów Kościół 01

Wólka Kozodawska  Źródlana Cmentarz 01

Jesówka Źródlana Jesówka 01

Id: D644CD59-AEC0-4D89-93B4-42299CEDD708. Podpisany Strona 5



Miejscowość Nazwa drogi Nazwa Przystanku

Jesówka Źródlana Wichrowa 01

Zalesie Górne Pionierów Przebudzenia Wiosny 01

Zalesie Górne Pionierów Koralowych Dębów 01

Zalesie Górne Pionierów Wiekowej Sosny 01

Zalesie Górne Wiekowej Sosny Leśnych Boginek 01

Józefosław Geodetów Rubinowa 01

Józefosław Geodetów Agatowa 01

Józefosław Wilanowska Komety 01

Józefosław Wilanowska Magnolii 01

Józefosław Wilanowska Kameralna 01

Julianów Julianowska Julianów 01

Julianów Julianowska Julianów 02

Julianów Julianowska Srebrnych Świerków 01

Julianów Julianowska Nadziei 01

Julianów Julianowska Urbanistów 01

Julianów Julianowska Strumykowa 01

Piaseczno Okulickiego Lamina 01

Piaseczno Okulickiego Lamina 02

Julianów Julianowska Strumykowa 02

Julianów Julianowska Urbanistów 02

Julianów Julianowska Srebrnych Świerków 02

Józefosław Wilanowska Kameralna 02

Józefosław Wilanowska Magnolii 02

Józefosław Wilanowska Komety 02

Józefosław Wilanowska XXI Wieku 02

Józefosław Geodetów Agatowa 02

Józefosław Geodetów Rubinowa 02

Józefosław Cyraneczki Ogrodowa 01 

Józefosław Cyraneczki Ogrodowa 02 

Józefosław  Cyraneczki Cyraneczki 02

Józefosław Wilanowska Komety 01 

Id: D644CD59-AEC0-4D89-93B4-42299CEDD708. Podpisany Strona 6



        

 

 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacji publicznej  

na terenie Gminy Piaseczno 

 

1. Z przystanków autobusowych mogą korzystać wyłącznie operatorzy uprawnieni do wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji publicznego transportu 

zbiorowego oraz przewozu osób – wsiadanie i wysiadanie pasażerów. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych uzależnione jest od uzyskania zgody Burmistrza 

Miasta i Gminy Piaseczno 

4. Operatorom i przewoźnikom zabrania się postoju na przystankach komunikacyjnych ponad czas 

niezbędny do obsługi pasażerów. 

5. Operatorom i przewoźnikom zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych 

informacji niż te, które dotyczą rozkładów jazdy. 

6. W przypadkach wynikających z konieczności zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu 

drogi, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone, włącznie z okresową 

zmianą lokalizacji przystanku bądź jego likwidacją. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1002/XXXV/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 czerwca 2017 r.

Id: D644CD59-AEC0-4D89-93B4-42299CEDD708. Podpisany Strona 1




